CUENTA
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561
05370561

2009/04/02
2009/04/02
2009/04/16
2009/04/16
2009/04/16
2009/04/16
2009/04/24
2009/04/24
2009/04/24
2009/04/24
2009/04/28
2009/04/28
2009/04/30
2009/04/30
2009/04/30

E-24840
E-24840
E-24977
E-24978
E-24979
E-24980
E-25297
E-25297
E-25304
E-25305
E-25323
E-25324
E-25480
E-25480
E-25488

00018077
00018077
00018172
00018173
00018174
00018175
00018479
00018479
00018486
00018487
00018505
00018506
00018614
00018614
00018622

MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON
RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE ABRIL DEL 2009

DESCRIPCION
4409 (100)REFRESCOS(DONATIVO) / SECRETARIA
IVA FACTURA 4409 CUENTA 05370561
131507 COMPL. APOYO FEB-09 / SECRETARIA PA
0411 APOYO MES ABRIL-09 / SECRETARIA PARTI
131506 APOYO MARZO-09 / SECRETARIA PARTICU
158383 PAQ.D'DESPENSA / SECRETARIA PARTICU
1056 LAPTOP / SECRETARIA PARTICULAR
IVA FACTURA 1056 CUENTA 05370561
2006 APOYO ENE/2009 / SECRETARIA PARTICULA
2019 FEB/2009 APOYO / SECRETARIA PARTICULA
090428 APOYO P/8VA/ETAPA DE CICLISMO MAY/0
090427 APOYO P/7A/ETAPA CICLISTA ABR/19/09
13804 PINTURA / SECRETARIA PARTICULAR
IVA FACTURA 13804 CUENTA 05370561
APOYOS / SECRETARIA PARTICULAR

CARGO A FAVOR DE

GUADBALUPE

RFC

377.39 MARCAS Y MAQUILAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMMO020703D47
56.61 MARCAS Y MAQUILAS DE MEXICO, S.A. DE C.V. MMMO020703D47
10,000.00 ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC ACC791101L24

4,000.00 FED.L.D/P.C.3ER.E.AGAPITO TREVINO C.B.AC

FLU9908055V5

80,000.00 ASOCIACION DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC ACC791101L24

19,895.00 JORGE EDUARDO MARTINEZ LEAL
6,845.00 MICRODATA Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.
1,026.75 MICRODATA Y ASOCIADQOS, S.A. DE C.V.
3,500.00 CASA HOGAR MANANTIAL DE AMOR, A.C.
3,500.00 CASA HOGAR MANANTIAL DE AMOR, A.C.
7,000.00 ULISES MACIAS MERCADO
5,000.00 ULISES MACIAS MERCADO

10,010.00 PINTEX DE MEXICO S.A. DE CV.

1,501.50 PINTEX DE MEXICO S.A. DE CV.

112,000.00 CLUB DE LEONES VILLA DE GUADALUPE, A.C.

MALJ680614D71
MAS060316JU5
MAS060316JU5
CHM970529CF9
CHM970529CF9
11012008
11012008
PME7905051W1
PME7905051W1
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27
CLV631022A27

P

ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-
ACTA DE CABILDO No.-

67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67
67

AUTORIZADO
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009



