MUNICIPIO DE GUADALUPE, NUEVO LEON RECURSOS ENTREGADOS A PERSONAS FISICAS Y MORALES PRIVADAS DEL MES DE ABRIL DEL 2009





CUENTA		DESCRIPCION	CARGO	A FAVOR DE	RFC	AUTORIZADO
05370561	2009/04/02 E-24840 00018077	4409 (100)REFRESCOS(DONATIVO) / SECRETARIA	377.39 MARCAS \	MAQUILAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.	MMM020703D47	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/02 E-24840 00018077	IVA FACTURA 4409 CUENTA 05370561	56.61 MARCAS	MAQUILAS DE MEXICO, S.A. DE C.V.	MMM020703D47	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/16 E-24977 00018172	131507 COMPL. APOYO FEB-09 / SECRETARIA PA	10,000.00 ASOCIACIO	ON DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC	ACC791101L24	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/16 E-24978 00018173	0411 APOYO MES ABRIL-09 / SECRETARIA PARTI	4,000.00 FED.L.D/P	.C.3ER.E.AGAPITO TREVIÑO C.B.AC	FLU9908055V5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/16 E-24979 00018174	131506 APOYO MARZO-09 / SECRETARIA PARTICU	80,000.00 ASOCIACIO	ON DE COLONOS CONTRY LA SILLA,AC	ACC791101L24	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/16 E-24980 00018175	158383 PAQ.D'DESPENSA / SECRETARIA PARTICU	19,895.00 JORGE ED	DUARDO MARTINEZ LEAL	MALJ680614D71	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/24 E-25297 00018479	1056 LAPTOP / SECRETARIA PARTICULAR	-,	, -	MAS060316JU5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/24 E-25297 00018479	IVA FACTURA 1056 CUENTA 05370561	1,026.75 MICRODA	ΓΑ Y ASOCIADOS, S.A. DE C.V.	MAS060316JU5	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/24 E-25304 00018486	2006 APOYO ENE/2009 / SECRETARIA PARTICULA	,	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	CHM970529CF9	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561		2019 FEB/2009 APOYO / SECRETARIA PARTICULA	•	GAR MANANTIAL DE AMOR, A.C.	CHM970529CF9	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/28 E-25323 00018505	090428 APOYO P/8VA/ETAPA DE CICLISMO MAY/0	7,000.00 ULISES MA	ACIAS MERCADO	11012008	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561		090427 APOYO P/7A/ETAPA CICLISTA ABR/19/09	5,000.00 ULISES MA		11012008	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/30 E-25480 00018614	13804 PINTURA / SECRETARIA PARTICULAR	•	E MÉXICO S.A. DE CV.	PME7905051W1	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561		IVA FACTURA 13804 CUENTA 05370561	,	E MÉXICO S.A. DE CV.	PME7905051W1	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
05370561	2009/04/30 E-25488 00018622	APOYOS / SECRETARIA PARTICULAR	112,000.00 CLUB DE I	LEONES VILLA DE GUADALUPE, A.C.	CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009
					CLV631022A27	ACTA DE CABILDO No67 DEL17 /DIC/08 EL PRESUPUESTO PARA EL EJERCICIO 2009